
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.220 dt.08.12.2000 
 

PER 
EMERIMIN E SEKRETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.08.12.2000, pasi shqyrtoi 

propozimin e bërë nga Kryetari i Këshillit Bashkiak i Tiranës “Për emërimin 

e sekretarit të Këshillit Bashkiak”, në mbështetje të nenit.32, të ligjit 

Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 

vendore”      

 

V E N D O S I 

 

1. Të emërohet në detyrën e sekretarit të Këshillit Bashkiak të Tiranës: 

 

Z. Lutfi Yzeiri 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                             KRYETARI 

  

                                                                                      LEONIDHA TOSKA 

 


